
UCHWAŁA NR XL/338/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 642 z późn. zm). 

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach za 2013 r. 
składające się z : 

- Bilansu z sumami aktywów i pasywów w kwocie 292 203,32 zł, 

- Rachunku zysków i strat wariant porównawczy, 

- Zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym, 

- Informacji dodatkowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic oraz Dyrektorowi   Miejsko- Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 1



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 2



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 3



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 4



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 5



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 6



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 7



Id: 88280886-66E0-41A8-9DF3-A6D037159BDB. Podpisany Strona 8




